АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/4  2012 г. №

Об открытии мемориальных досок

Руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ

город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Управлению культуры администрации города Рязани (Катаев А.А.) провести

с 14 часов 30 минут до 15 часов 10 минут 20 декабря 2012 открытие мемориальных досок

Лазаревского кладбища со стороны Татарской улицы (далее - мероприятие).

2. Управлению образования и молодежной политики администрации города Рязани

(Ерёмкин В.В.) обеспечить участие подведомственных учреждений в мероприятии.

3. Ходатайствовать перед Рязанским территориальным гарнизоном (Концевой А.Г.)

об участии оркестра и курсантов Рязанского территориального гарнизона в мероприятии.

4. Управлению благоустройства города и дорожного хозяйства администрации города

Рязани (Бебко В.В.) обеспечить к 20 декабря 2012 года санитарную уборку территории,

прилегающей к Лазаревскому кладбищу.

5. Ходатайствовать перед министерством здравоохранения Рязанской области

(Тюрина Л.Н.) об обеспечении дежурства машины скорой медицинской помощи около

Лазаревского кладбища со стороны улицы Татарской с 14 часов 00 минут до 15 часов 30 минут

20 декабря 2012 года.

6. Ходатайствовать перед УМВД России по Рязанской области (Пилюгин Н.Н.)
об обеспечении:

- общественного порядка с 14 часов 00 минут до 15 часов 30 минут 20 декабря 2012 года

во время проведения мероприятия;

- организации работы ГИБДД УВД по Рязанской области в связи с перекрытием

движения транспорта с 14 часов 15 минут до 15 часов 15 минут 20 декабря 2012 года по улице

2
Татарской от пересечения с улицей Дзержинского (в районе домов № 59, 61)
до 1 -го проезда Гагарина.

7. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации

города Рязани (Якунина С.Б.) обеспечить информационное сопровождение проведения
мероприятия.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы
администрации Сивоконя С.И.

Г лава администрации В.Е.Артемов